
ÇORBALAR

130
130
130

160
160
160

Ezogelin
Domates
Mercimek

ETSİZ ÇORBALAR Tam Az 50gr

110
110
110

Dana Pöç
Dil
Beyin
Damar
Karışık
İşkembe
Tuzlama
Kelle Paça
Ayak Paça
Özel Karışık
Tavuk Çorbası

250
250
250
220
250
220
220
250
250
250
220

Tam AzETLİ ÇORBALAR 50gr

170
170
170
160
170
160
160
170
170
170
160

210
210
210
190
210
190
190
210
210
210
190

160Etsiz Kemik Sulu
Terbiye

TERBİYE

130 110

Tam Az 50gr

ALERJEN UYARISI:
Gluten ve Süt ürünleri içerir.



KADIKÖY

150 GR
250 TL

120 GR
300 TL

#DENEMEDENGEÇME

Tavuk eti, kıtır ekmek, terbiyeli
kemik suyu ve yoğurt ile servis

edilir.

BEYKOZ

150 GR
280 TL

120 GR
330 TL

Dana kelle eti, kıtır ekmek, terbiyeli
kemik suyu ve yoğurt ile servis

edilir.

ÜSKÜDAR

150 GR
280 TL

120 GR
330 TL

Dana pöç eti(kuyruk), kıtır ekmek,
terbiyeli kemik suyu ve yoğurt ile

servis edilir.

BEYOĞLU

150 GR
300 TL

120 GR
350 TL

Dana dil eti, kıtır ekmek, terbiyeli
kemik suyu ve yoğurt ile servis

edilir.



Beyin Tava
Dil Tava
Beyin Söğüş
Dil Söğüş
Sucuklu Yumurta
Sucuk Tava
Sade Yumurta
Tavada Tereyağı

320
320
320
320
320
320
320
70

Tam 1.5

120
130
160

15
30
40
50
40

Fırın Sütlaç
Kemal Paşa(Tahin ve Ceviz ile)
Special(Fırın Sütlaç üzerine
Kemalpaşa, tahin ve ceviz ile)

Su
Soda
Ayran
Kola
Şalgam

EK LEZZETLER
DUBLE

580
580
580
580
580
580
580

430
430
430
430
430
430
430

TATLILAR

İÇECEKLER


